АДМИНИСТРАЦИЯ  НИЖНЕИВКИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЕНСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  18.09.2020  № 163
пгт Нижнеивкино

О внесении изменений в постановление администрации

Нижнеивкинского городского поселения от 21.11.2019 № 276
 Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение деятельности муниципального образования Нижнеивкинское городское поселение» по решению вопросов местного значения и переданных государственных полномочий» на 2020-2022 годы»

»

В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 16 Положения о бюджетном процессе в Нижнеивкинском городском поселении, утвержденного решением Нижнеивкинской Поселковой Думы от 31.05.2016 № 29/129, Постановлением   от 13  ноября  2013  №  79 «О разработке, реализации   муниципальных  программ и порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных программ на территории Нижнеивкинского городского поселения Куменского  района Кировской области»  администрация Нижнеивкинского городского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.Внести в постановление администрации Нижнеивкинского городского поселения от 21.11.2019 № 276 ««Обеспечение деятельности муниципального образования Нижнеивкинское городское поселение» по решению вопросов местного значения и переданных государственных полномочий» на 2020-2022 годы»
  (далее – Программа) следующие изменения:

1.1.Внести изменения в объемы ассигнований муниципальной программы паспорта Программы и изложить в новой редакции:

        «Общий объем финансирования  составляет 1429,8 тыс. рублей, в том числе по годам: 1) 2020 год-4400,8 тыс. руб; 2) 2021 год – 4107,6 тыс.руб.; 3) 2022 год – 4906,5 тыс.руб».

        1.2 Внести изменение в муниципальной программе раздел 5  «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» и изложить в новой редакции:
На реализацию мероприятий программы направляются средства местного бюджета.

Общий объем финансирования муниципальной  программы «Обеспечение деятельности администрации Нижнеивкинское городское поселение по решению вопросов местного значения и переданных государственных
полномочий» на 2020-2022 годы составляет  14129,8 тыс. руб.

	2020 год
	2021 год
	2022 год

	Обл.
	Мест.
	Обл.
	Мест.
	Обл.
	Мест.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Местный бюджет (тыс. руб.)
	235,0
	4400,8
	236,4
	4107,6
	243,5
	4906,5

	В т. ч. расходы на осуществление деятельности в сфере установленных функций органов местного самоуправления (центральный аппарат)
	0
	2140,6
	0
	1958,9
	0
	2013,9

	Источник финансирования

	Годы реализации

	Расходы на осуществление деятельности главы местной администрации (исполнительно-распорядительного органа муниципального образования)
	-
	678,2

	-
	628,2
	-
	629,4

	Расходы на мероприятия хозяйственного обеспечения деятельности органов местного самоуправления
	-
	1523,4
	 -
	1262,8
	-
	1787,6

	Резервный фонд
	-
	10,0
	-
	10,0
	-
	10,0

	Взносы в ассоциацию

	9,1
	-
	9,1
	-
	9,1

	Расходы на дополнительное пенсионное обеспечение (ежемесячную доплату к государственной пенсии муниципальным служащим за выслугу лет)
	 -
	39,5
	 -
	39,5
	 -
	39,5

	Условно утверждаемые расходы

	199,1

	417,0

	Переданные полномочия

	Областной бюджет

(тыс. руб.)
	0
	0,00
	0
	0,00
	0
	0,00

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	235,0
	-
	236,4

	-
	243,5

	-

	Расходы за счет субвенций на выполнение отдельных государственных полномочий на обеспечение деятельности административной комиссии

	 -

	 -
	0
	 -

	Условно утвержденные расходы

	ВСЕГО для реализации программы требуется (тыс. руб.)
	235,0
	4400,8
	236,4
	4107,6
	243,5
	4906,5

2.Опубликовать данное решение в Информационном бюллетене администрации Нижнеивкинского городского поселения Куменского района Кировской области и на официальном сайте администрации Куменского района.

3.Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава Нижнеивкинского
городского поселения

О.Б.Шиндорикова
________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

Заместитель главы администрации

Нижнеивкинского городского

поселения

Н.А. Филимонова
18.09.2020
СОГЛАСОВАНО

Ведущий специалист,
бухгалтер – финансист

Н.А.Медведева
18.09.2020
Старший инспектор-делопроизводитель

Нижнеивкинского городского

поселения

В.С.Сморкалова

18.09.2020